
令和４年１１月１１日  

保護者のみなさま 

川西市立多田東小学校  

校 長  若 生  雅 史  

 

「学校評価アンケート」への協力について 

 

 

晩秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育の推進に、ご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、本年度、学校教育目標「自ら学び、心豊かで、たくましい子どもたちを育む教育の推進 

～家庭・地域とともに、一人ひとりの『生きる力』を育む多田東小学校～」のもと、その目標を具現

化する教育活動を推進してまいりました。 

その取り組みの成果を検証するために、「学校評価アンケート」を実施し、今後に向けて、本校教

育の改善に役立てていきたいと思います。お忙しいとは存じますが、ミマモルメアンケートに回答し

ていただきますようよろしくお願いします。 

学校評価アンケートは、下記の要領で実施します。 

 

 

 

記 

 

１．本年度のアンケートは、ミマモルメアンケートで配信します。 

 

 

２、アンケートは家庭数で配信しています。 

 

３．アンケート回答期間 

   ＊１１月１４日（月）～１１月１８日（金） 

   

  

４．アンケート結果の公表 

令和４年１２月２３日（金） ミマモルメで配信予定 


